
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4255478 Datum vydání: 23.06.2024

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Hledáte-li dům v Šumavském podhůří, mám pro vás jedinečnou
nabídku. Jedná se o původní venkovské stavení na okraji klidné
obce Babín, která se nachází 3,5 kilometru severovýchodně od
Horažďovic. Hlavní budova je napojena na kotelnu a stodolu.
Společně s „vejminkem“, dílnou a garáží tvoří celek do tvaru
písmene U.
Chalupa, jejíž dominantou jsou kachlová kuchyňská kamna,
vhodná krom vaření i k odpočinku, má dispozici 2+1 o obytné ploše
76 m2 s celkovou zastavěnou plochou včetně dalších budov 241
m2, se nachází na pozemku o rozloze 549 m2.

Do obytné části domu vstupujete zděnou verandou, ve které
naleznete WC a malou šatnu. Z verandy vejdete do podélné
chodby, ze které se vchází do dalších místností, a to jak obývacího
pokoje, ložnice, tak i spižírny. V kuchyni jsou již zmíněná kachlová
kamna a kuchyňská linka s jídelním stolem.
K dispozici je prostorná koupelna s vanou a sprchových koutem.
Kotelna nabídne dostatečný prostor pro uložení uhlí, či dřeva.
Vytápění je řešeno lokálními kotlem na tuhá paliva, kotel o emisní
třídě 1. Voda je čerpána z kopané studny, odpad sveden do
kanalizace. Chalupa byla v průběhu let částečně rekonstruována.
Došlo na obměnu střešní krytiny, izolace části domu a podlah,
rekonstrukce sociálního zařízení včetně obkladů, dlažby a sanity.

Nad obytným prostorem se nachází prostorná půda, kde lze
vybudovat další obytné prostory. K využití jsou i další prostory a to
buď na podnikání, ve formě dílny, případně po rekonstrukci lze
„vejminek“ i vhodně pronajmout zájemcům o turistiku. Pro případné
zájemce je možnost dlouhodobého pronájmu slunné zahrádky,
která se nachází hned za domem.
Rozšířenou občanskou vybavenost najdete necelých 4 km
vzdálených Horažďovicích. Rozhodně doporučuji prohlídku této
nemovitosti, kde Vás mimo jiné okouzlí jak klid, tak i okolní příroda.

ID inzerátu ESO: 4255478
Inzerát vydán: 17.06.2024
Inzerát aktualizován: 23.06.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 549 m2
Užitná plocha: 84 m2
Plocha sklepa: 14 m2
Zastavěná plocha: 241 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


